Schiitzenkreis Lilbbecke RWK Winter 2022/2023 Stand:

+++ Nach BeschluR der Sportkommission vom 13.06.2023 geanderte Endtabelle +++

Luftgewehr Auflage - 2. Kreisklasse - Mannschaftswertung
Platz Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Runden Schnitt
1. SV Frotheim II 877 884 885 882 883 888 6 883.17
2. SV Fabbenstedt I 880 872 883 870 883 868 6 876.00
3. SV Haldem I 872 874 871 861 88l 876 6 872.50
4. SV Westrup II 866 880 858 870 874 873 6 870.17
5. SV Frotheim III 877 873 857 884 863 861 6 869.17
6. Holsener Sportverein I 880 875 836 880 876 865 6 868.67
7. SC Vvarl I 857 870 871 868 848 883 6 866.17
8. SV Arrenkamp II 861 867 867 862 870 868 6 865.83
9. SV "Am Wiehen" Tengern I 858 863 846 871 846 870 6 859.00
10. SV Oppendorf II 871 858 862 863 828 863 6 857.50
11. SV Kleinendorf I 845 850 843 862 850 836 6 847.67
12. SV Kleinendorf II 805 837 822 802 804 789 6 809.83
Luftgewehr Auflage Senioren I - 2. Kreisklasse - Einzelwertung
Platz Schiitze Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Runden Schnitt
1. Blase, Olaf SV Frotheim 294 298 294 295 294 297 6 295.33
2. Diedrichsen, Ralf SV "Am Wiehen" Tengern 292 299 289 298 292 296 6 294.33
3. Hauptmeier, Detlef Holsener Sportverein 299 297 268 297 300 300 6 293.50
4. Geldmeyer, Thorsten SV Haldem 286 292 294 293 293 293 6 291.83
5. Brinkmeier, Mario SV Haldem 292 290 289 290 295 292 6 291.33
6. Dinn, Andreas SV Haldem 290 292 293 288 293 291 [ 291.17
7. Niermeier, Volker SV Frotheim 286 288 294 290 293 294 6 290.83
8. Thase, Frank SV Fabbenstedt 287 295 293 284 295 291 6 290.83
9. Fischer, Andre SV Haldem 290 290 289 283 284 285 6 286.83
10. Felber, Carsten SV Oppendorf 290 282 284 280 288 285 6 284.83
11. Bilges, Guido SV Oppendorf 291 287 289 295 0 287 5 289.80
12. Meier, Karl SC Varl 284 287 286 289 0 296 5 288.40
13. Thomas, Heiko SV Arrenkamp 284 287 0 278 288 285 5 284.40
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Gesamt

5299
5256
5235
5221
5215
5212
5197
5195
5154
5145
5086
4859

Gesamt

1772
1766
1761
1751
1748
1747
1745
1745
1721
1709
1449
1442
1422



Luftgewehr Auflage Seniorinnen I - 2.

Platz Schitze
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Luftgewehr Auflage Senioren II - 2.

Arning, Sylke
Schmidt, Angela
Heitland, Astrid
Kroger, Elke
Schneider, Petra
Bohne, Birgit
Windhorst, Heike

Platz Schitze

1. Selig, Reiner Holsener Sportverein
2. Brammeyer, Lothar SV Frotheim
3. Bollmeier, Angelika SV Frotheim
4. Ganz, Jurgen SV Arrenkamp
5. Buck, Eckhard SV Oppendorf
6. Luissk, Wilhelm SV Arrenkamp
7. Schwalowsky, Karin SV "Am Wiehen" Tengern
8. Eggstein, Anette SV Kleinendorf
9. Lutkewitz, Jutta SV Westrup
10. Hodde, Heinfried SC Varl
Luftgewehr Auflage Senioren III - 2.
Platz Schiitze Verein
Wagenfeld, Margarete SV Westrup
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Tempelmeier, Katharina

Wagner, Arnold
Rittel, Renate
Kottmeier, Dietrich
Kastner, Peter
Tysper, Jurgen
Ténsing, Friedrich

Verein

SV Westrup

SV Frotheim

SV Frotheim

SV Kleinendorf
SV Kleinendorf
SV Westrup

SC Varl

Verein

SV Kleinendorf

SV Fabbenstedt

SV Westrup

Holsener Sportverein
SC Varl

SV Kleinendorf

SV Arrenkamp
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294
288
292
272
264
263

0

1.

299
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290
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286
285
277
290

1.

294
288
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278
282
283

0

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

298
294
285
280
284
280

0

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

299
298
294
291
289
289
284
286
285
292

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

297
284
287
279
279

294
0

298
286
281
276
263
265

292
297
290
289
289
291
277
284
270
293

290
283
276
292
276
292
277
287

298
297
292
286
282

299
297
295
291
288
293
292
286
280
292

295
290
284
277
284
287
271

0

298
285
286
278
278

266

298
296
292
291
295
291
281
282
282

294
290
284
271
278
288

0

0

6.

296
288
280
281
268

0

0

298
297
293
296
291
287
283
275
280

297
280
282
283
267
293

0

0

Runden Schnitt
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297.
289.
286.
278.
273.
269.
266.

00
67
00
83
17
33
00

Runden Schnitt
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297.
297.
293.
291.
290.
289.
283.
283.
279.
291.

50
00
50
33
33
67
83
00
00
75

Runden Schnitt
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294.
285.
282.
280.
.67
288.
280.
287.

277

50
83
67
00

60
67
00

Gesamt

1782
1738
1716
1673
1639

808

266

Gesamt

1785
1782
1761
1748
1742
1738
1703
1698
1674
1167

Gesamt

1767
1715
1696
1680
1666
1443

842

287



Luftgewehr Auflage Senioren IV + V - 2.

Platz Schitze
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Sieber,
Ramsberg,
Liegmann,
Thielemann,
Wischmann,

Jakob, Hans
Behl, Lothar

Wolfgang
Roland
Marita
Ewald
Erich

Kreisklass - Einzelwertung
Verein 1. 2.
SV Fabbenstedt 297 294
SV Fabbenstedt 296 283
SV "Am Wiehen" Tengern 280 280
SV Kleinendorf 271 279
SV Kleinendorf 269 264
SV Kleinendorf 265 260
SC Varl 0 291

296
294
280
282
263

0

290
296
281
276
255
258

0

296
292
273
275
260
269
294

6.

292
285
291
281
247
261
294
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294.
291.
280.
277.
259.
262.
293.

Runden Schnitt

17
00
83
33
67
60
00

Gesamt

1765
1746
1685
1664
1558
1313

879



